[bookmark: Par1]СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 февраля 2014 г. N 46-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ
ПОТРЕБИТЕЛЯМ ООО "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп, в целях приведения ранее принятого решения об установлении тарифов в соответствие с законодательством Российской Федерации, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 11 февраля 2014 года, приказываю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 25 февраля 2014 года на срок не менее одного года.

3. Признать утратившими силу с 25 февраля 2014 года:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года N 262-спр "Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", с 1 января 2013 года";
2) приказ службы по тарифам Иркутской области от 19 июня 2013 года N 125-спр "О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года N 262-спр";
3) приказ службы по тарифам Иркутской области от 27 ноября 2013 года N 248-спр "О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года N 262-спр".

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий
должность руководителя службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: Par31]Приложение
к приказу
службы по тарифам
Иркутской области
от 18 февраля 2014 года
N 46-спр

[bookmark: Par38]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ
ООО "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ"

	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Период действия
	Вода

	ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания"
	[bookmark: Par47]Для потребителей - в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный тариф, руб/Гкал (без учета НДС)
	с 25.02.2014 по 30.06.2014
	768,46

	с 01.07.2014
	768,46

	[bookmark: Par53]Население

	одноставочный тариф, руб/Гкал (с учетом НДС)
	с 25.02.2014 по 30.06.2014
	906,78

	с 01.07.2014
	906,78

Заместитель начальника управления -
начальник отдела службы
З.С.КРЫНИНА